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Warszawa, 03 Września 2013 

 

Resource Partners i AXA Private Equity wspierają konsolidację w branży 
cukierniczej 

Spółka Delicpol Sp. z o.o. z siedzibą w Kamyku k/Częstochowy dokonała konsolidacji w branży 
cukierniczej poprzez zakup 100% udziałów w spółce Cuprod Sp. z o.o. z siedzibą w Kluczborku.  

Transakcja została sfinansowana ze środków pochodzących z dokapitalizowania udzielonego Delicpol 
przez udziałowca - Resource Partners Holdings VI S.a.r.l., podmiot kontrolowany przez fundusze z 
grupy Resource Partners oraz AXA Private Equity – czołowe fundusze typy private equity w branży 
produktów konsumenckich. 

Transakcja stanowi kolejny krok w realizacji strategii budowy jednego z czołowych europejskich 
producentów wyrobów cukierniczych.  

Połączoną Grupą kierować będzie Prezes Delicpol, Pan Tomasz Grzybowski. Założyciele i zarząd 
Cuprod pozostaną na stanowiskach managerskich w Grupie. 

„Konsolidacja rozdrobnionych branż jest ważnym elementem naszej strategii inwestycyjnej. Nie 
wykluczamy dalszych przejęć i fuzji w Polsce oraz w regionie” – powiedział Ryszard Wojtkowski, 
partner zarządzający Resource Partners. 

„Dzięki inwestycji znacząco wzrosły moce produkcyjne, jak i możliwość dywersyfikacji produktowej. 
Pozwoli to połączonym spółkom lepiej odpowiadać na zapotrzebowanie Klientów oraz wzmocni ich 
pozycję rynkową” – powiedział Tomasz Grzybowski, prezes Delicpol. 

„Połączenie z liderem w naszym segmencie rynkowym pozwoli Cuprodowi w pełni wykorzystać 
zbudowany w ostatnich latach potencjał produkcyjny i otworzyć Grupę na nowe wyzwania” – 
powiedział Krzysztof Kozłowski, prezes Cuprod. 

 
 
 
Delicpol 
Istniejący od 1992 roku Delicpol jest liderem polskiego rynku w produkcji biszkoptów z galaretką w 
czekoladzie. Produkuje także suche biszkopty, herbatniki, kruche ciasta oraz pierniki. Oprócz 
produkcji pod własnymi markami, firma jest znaczącym dostawcą kontraktowym dla wiodących sieci 
handlowych w Polsce i w Europie.  

Cuprod 
Istniejący od 1988 roku Cuprod jest jednym z czołowych producentów biszkoptów z galaretką w 
czekoladzie. Dzięki licznym inwestycjom poczynionym w ostatnim okresie, Spółka oferuje 
innowacyjne produkty takie jak: biszkopty bezglutenowe czy ciemne biszkopty z galaretką. 



                                                  

   

Resource Partners 
Resource Partners jest jednym z najaktywniejszych w regionie funduszem private equity, 
specjalizującym się w produktach konsumenckich w Europie Wschodniej. Środki, którymi zarządza 
fundusz, pochodzą od znaczących inwestorów instytucjonalnych, takich jak grupa AXA oraz AXA 
Central Eastern Europe, Europejski Bank Odbudowy i Rozwoju, Europejski Fundusz Inwestycyjny i 
Rabobank.  

AXA Private Equity 
AXA Private Equity jest światowym liderem w branży private equity, zarządzającym środkami w 
wysokości 32 miliardów USD w Europie, Ameryce Północnej i Azji. AXA Private Equity oferuje szeroki 
wybór różnych funduszy: fundusze inwestycji bezpośrednich (w tym infrastrukturalnych), fundusze 
parasolowe, fundusze inwestujące w małe i średnie przedsiębiorstwa, fundusze sektora innowacji i 
wzrostu, wspólne inwestycje z innymi podmiotami, fundusze dłużne. 
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